
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE DRINKING CAT 

Účelem tohoto dokumentu je stanovit jasná a úplná pravidla soutěží (dále jen „soutěž“) 
pořádaných na platformě Drinking Cat v zastoupení: podnikatel - fyzická osoba Martin 
Pučalík se sídlem v Městečku u Chotýšan, IČ:19858779 na území České republiky a 
Slovenska. Jakékoli zkrácené verze pravidel uvedené v propagačních materiálech se 
vykládají v souladu s tímto dokumentem. Tento dokument může být měněn pouze 
formou písemných dodatků. 

I. Termín konání soutěže  

Soutěž probíhá v termínu uvedeném u konkrétního příspěvku na sociálních sítích 
Drinking Cat nebo na webu www.drinking-cat.com. 

II. Účastníci soutěže  

Soutěže se mohou zúčastnit osoby starší 18 let s trvalým pobytem na území České 
republiky nebo Slovenska. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a jejich 
blízcí. Účastník, který poruší pravidla nebo uvede nepravdivé údaje, bude ze soutěže 
vyloučen. 

III. Výhry a jejich předání  

Výhry a počet výherců jsou specifikovány u každé soutěže. Výhry nelze směnit za 
hotovost. Výherci budou kontaktováni prostřednictvím e-mailu nebo zprávy na sociální 
síti. Výhra bude doručena elektronicky, poštou, nebo k osobnímu vyzvednutí dle 
specifikace Pořadatele. 

IV. Mechanika soutěže  

Podmínky účasti, například komentování příspěvku, sdílení, označení osoby apod., jsou 
uvedeny u každé konkrétní soutěže. Každý účastník se může zapojit pouze jednou, 
pokud není uvedeno jinak. 

V. Ochrana osobních údajů  

Účastí v soutěži dává soutěžící souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
vyhodnocení soutěže a doručení výhry. Podrobnosti o zpracování osobních údajů jsou k 
dispozici na www.drinking-cat.com. 

VI. Odpovědnost Pořadatele  

Pořadatel nenese odpovědnost za nedoručení výhry v důsledku chybných údajů od 
soutěžícího, ani za technické problémy. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli 
změnit, zkrátit nebo zrušit bez náhrady. 

VII. Závěrečná ustanovení  



Účastí v soutěži soutěžící souhlasí s těmito pravidly. Soutěž není sponzorována ani 
spravována společností Meta nebo jinými sociálními sítěmi. 

Tato pravidla platí od 1.3.2025. 

 


